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Geometersignaturen

Gebäude 
Strasse 
Vorplätze
Trottoir

Strassenprojektsignaturen

Knotenerhöhung

Legende Situation

Anpassung

Schnitt Rampe 1:20

best. Tragschicht fräsen
für Einbau Binderschicht

1.20

±0
+8

8

Deckschicht AC 11 N 3.5 cm
Binderschicht AC B 16 S 8.0 cm
Tragschicht AC T 22N 9 cm
Fundationsschicht Kiesgemisch 0/45 min. 50 cm
Geotextil

Total Oberbau min. 70.5 cm
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 Bauprojekt
Detail Element 1   1:100 / 1:20
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